

B94 Elite Holding ApS
Borgergade 94, 6752 Glejbjerg

CVR-nr. 31 57 78 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018

Lars Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	B94 Elite Holding ApS Borgergade 94 6752 Glejbjerg
	CVR-nr.: 31 57 78 10 Stiftet: 20. juni 2008 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Vestergade 10 6623 Vorbasse
Associeret virksomhed	Vognmandsfirmaet Holm og Jensen A/S, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med de foregående år bestået i formuepleje og aktiebesiddelse i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 601 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-5.625
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	604.477	297.922
Andre finansielle indtægter	1.989	5.444
Øvrige finansielle omkostninger	-6	-33
Resultat før skat	600.835	297.708
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	600.835	297.708
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	604.477	197.922
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	48.086
Disponeret fra overført resultat	-56.542	0
Disponeret i alt	600.835	297.708

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.808.530	2.304.053
	Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	70.000
	Andre tilgodehavender	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.978.530</u>	<u>2.394.053</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.978.530</u>	<u>2.394.053</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>713.672</u>	<u>749.981</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>713.672</u>	<u>749.981</u>
	Aktiver i alt	<u>3.692.202</u>	<u>3.144.034</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	908.530	304.053
4 Overført resultat	2.599.245	2.655.787
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>3.685.675</u>	<u>3.136.540</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	3.527	4.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.527</u>	<u>7.494</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.527</u>	<u>7.494</u>
Passiver i alt	<u>3.692.202</u>	<u>3.144.034</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	2.000.000	2.000.000
Kostpris 31. december 2017	2.000.000	2.000.000
Opskrivninger 1. januar 2017	304.053	106.131
Årets resultat	604.477	297.922
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger 31. december 2017	808.530	304.053
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.808.530	2.304.053
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vognmandsfirmaet Holm og Jensen A/S	Vejen	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	304.053	106.131
Resultatandel	604.477	197.922
	908.530	304.053
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.655.787	2.607.701
Årets overførte overskud eller underskud	-56.542	48.086
	2.599.245	2.655.787

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Ingen.		